

Brødbæk Holding 2 ApS

Knud Aggers Vej 39 C, 7500 Holstebro

CVR-nr. 35 83 04 99

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2017.

Stig Lund Gade
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brødbæk Holding 2 ApS Knud Aggers Vej 39 C 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 35 83 04 99
	Stiftet: 14. april 2014
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016 2. regnskabsår
Direktion	Stig Lund Gade, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at investere i kapitalandele i andre selskaber samt derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -15.714 kr. mod -8.352 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Administrationsomkostninger	-4.805	-18.710
Andre driftsindtægter	0	25.000
Resultat før finansielle poster	-4.805	6.290
Finansielle omkostninger	-10.909	-14.642
Resultat før skat	-15.714	-8.352
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-15.714	-8.352
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-15.714	-8.352
Disponeret i alt	-15.714	-8.352

Balance 30. september

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	407.764	400.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>407.764</u>	<u>400.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>407.764</u>	<u>400.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	9.821	25.015
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.821</u>	<u>25.015</u>
	Aktiver i alt	<u>417.585</u>	<u>425.015</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	-24.066	-8.352
	Egenkapital i alt	<u>25.934</u>	<u>41.648</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	391.651	383.367
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>391.651</u>	<u>383.367</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>391.651</u>	<u>383.367</u>
	Passiver i alt	<u>417.585</u>	<u>425.015</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober	400.000	0
Tilgang i årets løb	<u>7.764</u>	<u>400.000</u>
Kostpris 30. september	<u>407.764</u>	<u>400.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>407.764</u>	<u>400.000</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	-8.352	0
Årets overførte resultat	<u>-15.714</u>	<u>-8.352</u>
	<u>-24.066</u>	<u>-8.352</u>